- COMMEMORATIO OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM. Notanda pro ejus translatione, 170.
- COMMEMORATIONES COMMUNES. Vide *Suffragia*.
- COMMENTARIA AD INSTRUCTIONEM CLEMENTINAM. Editio, 11.
- COMMISSIO HISTORICO-LITURGICA. Ejus institutio, 9.
- COMMISSIO LITURGICA. Ejus institutio, 9.
- COMPLETORIUM. Institutio, 20; ritus in recitatione, 64; unde nomen, 65; partes hujus Horæ, 65.
- COMPUTUS ECCLESIASTICUS. Quid est, 79; varia, 80-95.
- CONCEPTIO IMMACULATA B. M. V. Officium votivum, 150; quando dici debet, quando dici potest, 152; vide *Immaculata Conceptio*.
- CONCILIUM TRIDENTINUM. Mandatum de Liturgiæ expositione, 5; quid contulerit pro reformatione Breviarii, 71.
- CONCILIUM VATICANUM. Proposita varia pro reformatione Breviarii, 76.
- CONCLUSIO. Hymnorum, vide *Hymni*; Lectionum in Matutino, 31; Psalmorum, 22; Orationum, 43.
- CONCURRENTIA. Quid est, 180; distinguitur activa et passiva, 180; accidentalis et perpetua, 181; effectus, 182; quæ Officia concurrunt, 183; difficultates pro die infra Octavam, 184; difficultas pro Festo simplicis si sequitur Feria, 185; regulæ generales duæ, 186; regulæ speciales pro Festis, 187; pro Dominicis, 188; pro diebus infra Octavas, 189; pro diebus Octavis, 190; pro Officiis votivis, 191; Commemoratio in Concurrentia, vide *Commemoratio*; tabella Concurrentiarum, post Q. 194.
- CONFESSOR NON PONTIFEX. Quænam Lectiones dicendæ in primo Nocturno, si de Communi debent dici, an *Beatus vir*, an *Justus, si morte*, 209, Nota.
- CONFITEOR, in privata recitatione Officii, 235.
- CONGREGATIO SACRORUM RITUUM. Institutio 9; quibus personis constat, 9; commissiones historico-liturgica et liturgica, 9; S. Congregationis officium, 10; ejus Decreta, vide *Decreta*; ad eam recurrendum, 13.
- CONSTITUTIONES APOSTOLICÆ. 15.
- COORDINATIO Officiorum. 96.
- COPTORUM Liturgia. 15.
- SS. COR JESU. Festum secundarium, 108; primarium si est Titulus Ecclesiæ, 108, in Nota II; translatio Festi, 172; concurrentia cum die Octava SS. Corporis Christi, 193; Doxologia Hymnorum in Officio SS. Cordis, 196, Nota III; Suffragium si est Titulus, 231.
- SS. CORPUS CHRISTI. Octava, 146; concurrentia diei Octavæ et SS. Cordis Jesu, 193; ubi additur *Alleluja* in Officio, in Festo et per Octavam, 208, Nota; in quo casu omittitur nona Lectio de Sancto, infra Octavam, 215; vide *SS. Sacramentum*.
- CORRECTIO HYMNORUM. 39.
- S. CRUCIS SIGNUM. Fit ad initium Canticorum quorundam, 23; in privata Officii recitatione, 235.
- S. CRUX. Suffragium, si est Titulus Ecclesiæ, 231; vide *Suffragia*.
- CULTUS LITURGICUS. In quo consistit, 103.
- CYCLUS Nativitatis Domini, Paschatis et Pentecostes, 85; 117.
- CYCLUS SOLARIS. 92.
- S. DAMASUS. Statuit dici *Gloria Patri etc.* post Psalmos, 22.